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Vista la Resolució rectoral núm. 00723/2022 amb data 
de 3 de març de 2022, publicada en el DOGV el 15 de 
març de 2022, mitjançant la qual es convoquen 
BEQUES DE COL·LABORACIÓ AMB DESTINACIÓ A 
MONITORS I MONITORES DE L’ESCOLA D’ESTIU I 
AULA JÚNIOR DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNÁNDEZ D’ELX PER AL CURS 2021/2022. 
 
Vista la valoració realitzada per la comissió de valoració 
a la qual es refereix la base 8 de la convocatòria 
esmentada, reunida en la sessió amb data de 23 de 
maig de 2022 i arreplegada en l’annex I. 
 
El vicerector d’Inclusió, Sostenibilitat i Esports proposa 
la concessió provisional de les ajudes. 

Vista la Resolución Rectoral n.º 00723/2022 de fecha 
3 de marzo de 2022, publicada en el DOGV el 15 de 
marzo de 2022, mediante la que se convocan BECAS 
DE COLABORACIÓN CON DESTINO A MONITORES Y 
MONITORAS DE LA ESCUELA DE VERANO Y AULA 
JÚNIOR DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE 
ELCHE PARA EL CURSO 2021/2022. 

 
Vista la valoración realizada por la comisión de 
valoración a la que se refiere la base 8 de la citada 
convocatoria, reunida en sesión de fecha 23 de mayo 
de 2022 y recogida en el anexo I. 

 
El vicerrector de Inclusión, Sostenibilidad y Deportes 
propone la concesión provisional de las ayudas. 

 
 

DNI/NIE 
 

INTERESADO/A 
PUNTUACIÓN 

FINAL 
CONCESIÓN 

PROVISIONAL 

***3921** GUILABERT BERMEJO, MARIA 9,00 800€ 
***3888** GARCIA BLAZQUEZ, IRENE 7,71 800€ 
***0149** BARAZA FORTEPIANI, SONIA 7,60 800€ 
***9546** JIMENEZ FERRIZ, CAROLINA TRINIDAD 7,48 800€ 

***3493** LOPEZ BALAGUER, MIGUEL ANGEL 7,46 800€ 
***2777** ARMERO IGLESIAS, ANA MARIA 7,42 800€ 
***6036** RUBEN BUITRAGO, CARLA 7,37 800€ 
***8395** PERNIS GONZALEZ, ROSARIO 6,68 800€ 
***9067** CARRILLO TORMO, MARIA 6,65 800€ 
***8771** RUIZ DIAZ, MILENA LUCIA 6,58 800€ 
***8037** BORGE DOMINGUEZ, AIDA 6,52 800€ 
***9778** VILLENA LAURI, ANA 6,49 800€ 
***8912** LEIVA MARTINEZ, JORGE 6,41 800€ 
***8942** MARTINEZ GRAS, NOELIA 6,38 800€ 
***1877** GARCIA CUTILLAS, AZAHARA 6,37 800€ 
***0491** ZUNICA FERNANDEZ, ELIA 6,22 800€ 
***9997** TORREBLANCA VALERO, SARA 6,18 800€ 
***9813** HORCAJO VELEZ, ITZIAR 6,02 800€ 
***7459** MACIÁ CARRILLO, BÁRBARA 6,00 800€ 
***8821** RUIZ QUINTANA, MARTA 5,99 800€ 
***6681** ANDREU PEREZ, MARIA 5,88 800€ 
***9235** VALVERDE LOPEZ, PATRICIA 5,82 800€ 
***7113** GARCIA MUÑIO, PABLO 5,79 800€ 
***2746** VILCHEZ PORRAS, JOSE EMILIO 5,47 800€ 
***8510** FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA 5,44 800€ 
***4639** HERRAEZ BENITO, LAURA 5,44 800€ 
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***3926** PEREZ CARRILLO, PAULA 5,30 800€ 
***0334** OCTAVIO ALBESA, MARC 4,87 800€ 
***1718** MORENO MOMPO, ALBA 4,70 800€ 

***6401** PUENTE ANDRADE, HENRIELY YORHEN 3,47 800€ 

***4549** ROBLES MOLINA, GEMA 2,70 800€ 
 

Es concedeix a les persones interessades un termini de 
10 dies hàbils, comptadors a partir de l’endemà de la 
publicació d’aquesta comunicació, per a presentar les 
possibles al·legacions. Les al·legacions s’han de fer a 
través de les oficines de Registre de la UMH o 
mitjançant les vies que estableix l’article 16 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques. 
 
La presentació en el registre electrònic de la UMH s’ha 
de fer a través de la Seu Electrònica, accedint al tràmit 
Instància general que es troba disponible en l’enllaç 
següent:  
https://sede.umh.es/procedimientos/instancia-general/ 

Se concede a las personas interesadas un plazo de 10 
días hábiles, contados a partir del día siguiente a la 
publicación de la presente, para la presentación de 
posibles alegaciones. Las alegaciones se realizarán a 
través de las oficinas de Registro de la UMH o 
mediante los cauces establecidos en el artículo 16 de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

 
La presentación en el registro electrónico de la UMH 
se realizará a través de la Sede Electrónica, accediendo 
al trámite Instancia general que se encuentra 
disponible en el siguiente enlace: 
https://sede.umh.es/procedimientos/instancia-general/ 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Raúl Reina Vaíllo 

VICERECTOR D’INCLUSIÓ, SOSTENIBILITAT I ESPORTS 
(Por delegación de RR 00278/2021 de 12 de febrero de 2021, 

DOGV núm. 9024, de 19 de febrero de 2021) 
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ANNEX I ANEXO I 

 
 

DNI/NIE 
 

Interesado 
 

RENTA 
 

NOTA 
 

C.V. 
 

TOTAL 

***3921** GUILABERT BERMEJO, MARIA 2,00 3,00 4 9,00 

***3888** GARCIA BLAZQUEZ, IRENE 1,50 3,21 3 7,71 

***0149** BARAZA FORTEPIANI, SONIA 2,00 2,60 3 7,60 

***9546** JIMENEZ FERRIZ, CAROLINA TRINIDAD 2,00 1,48 4 7,48 

***3493** LOPEZ BALAGUER, MIGUEL ANGEL 2,00 2,46 3 7,46 

***2777** ARMERO IGLESIAS, ANA MARIA 2,00 2,42 3 7,42 

***6036** RUBEN BUITRAGO, CARLA 2,00 1,87 3,5 7,37 

***8395** PERNIS GONZALEZ, ROSARIO 0,75 2,93 3 6,68 

***9067** CARRILLO TORMO, MARIA 0,50 3,15 3 6,65 

***8771** RUIZ DIAZ, MILENA LUCIA 1,00 2,58 3 6,58 

***8037** BORGE DOMINGUEZ, AIDA 0,50 2,02 4 6,52 

***9778** VILLENA LAURI, ANA 1,00 2,49 3 6,49 

***8912** LEIVA MARTINEZ, JORGE 0,50 1,91 4 6,41 

***8942** MARTINEZ GRAS, NOELIA 2,00 1,38 3 6,38 

***1877** GARCIA CUTILLAS, AZAHARA 1,50 1,87 3 6,37 

***0491** ZUNICA FERNANDEZ, ELIA 0,50 2,72 3 6,22 

***9997** TORREBLANCA VALERO, SARA 0,50 2,68 3 6,18 

***9813** HORCAJO VELEZ, ITZIAR 1,00 2,02 3 6,02 

***7459** MACIÁ CARRILLO, BÁRBARA 0,50 2,50 3 6,00 

***8821** RUIZ QUINTANA, MARTA 0,50 2,49 3 5,99 

***6681** ANDREU PEREZ, MARIA 0,50 2,38 3 5,88 

***9235** VALVERDE LOPEZ, PATRICIA 0,50 2,32 3 5,82 

***7113** GARCIA MUÑIO, PABLO 0,75 2,04 3 5,79 

***2746** VILCHEZ PORRAS, JOSE EMILIO 0,50 1,47 3,5 5,47 

***8510** FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA 0,50 1,94 3 5,44 

***4639** HERRAEZ BENITO, LAURA 0,50 1,94 3 5,44 

***3926** PEREZ CARRILLO, PAULA 0,75 1,55 3 5,30 

***0334** OCTAVIO ALBESA, MARC 0,50 1,37 3 4,87 

***1718** MORENO MOMPO, ALBA 0,50 1,20 3 4,70 
***6401** PUENTE ANDRADE, HENRIELY YORHEN 2,00 1,47 3.5 3,47 
***4549** ROBLES MOLINA, GEMA 0,50 2,20 3.5 2,70 
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